I
JoAo useoA - MA Quarta, 14 de Junho de 2023 ANO: 6 1 N2 715
DIARIO OFICIAL ELETRÕNICO ISSN 2764-3115

Código identificador: $088YBRjfCuj

nn11sAo PEIUIAl·,:'d E DE Ll('I 1.\(.\0 -
CPI.

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE
INEXIGIBILJDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILlOADE DE LIC ITAÇÃO 002/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFETTURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) PUBLICAÇÃO DE

JNEXIGIBíUDADE DE U CTTJ\ÇÀO O Preteito

Municipal de João Lisboa (MA), no uso de suas atribuições

legais, faz saber a todos quanto a presente publicação virem

ou dela conhecimento tiverem que decidiu ratificar a

inexigibilidade de licitação, nos termos seguintes: 1.

Processo de Inexigibilidade: 002/2023 2. Justificativa:

Serviços Técnicos de otória Especialização (art. 25, ll, da

Lei nº 8.666/93 c/c an. 3º - A da Lei nº 8.906/94) 3. Objeto:

Contratação de serviços artísticos para as festiV1dades do

"arraiá do arrasta pé 2023"4. Contratado (a): F DE A S DA

SlLVA(CNPJ: !0.594.579/0001- l 1) 5. Vigência: 90 dias 6.

Valor do Contrato: R$ 100.000,00 (cem mil reais). 7.

Dotação Orçamentária: l 3.392.0007.2-130- Manifestações

Artísticas e a Cultura 3.3.90.39 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica João Lisboa (MA), 12 de junho

de 2023. VlLSON SOARES FERREIRA LIMA -

PreFEITO Municipal

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código ,dcntificador: SYJ>xANJ>HwEcx

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão !CP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurküca e integridade. Página 516